
6.3

2018.3作成

2018.3.25～2018.10.27

空港アクセスが夏ダイヤに対応しました。

2018年夏ダイヤ



新静岡・静岡駅 から 空港まで１,０００円
静　　　　岡　⇒　富士山静岡空港  行き 　　　　　　しずてつジャストライン㈱　　　054-252-0505
新 静 岡 （ 6 番 ） 発 6:15 7:25 9:51 11:11 12:41 13:56 15:46 16:36 ・高速道路を走行するため、座席定員制となりますが、

 予約は必要ありません。
・道路状況により、大幅に遅延する場合があります。また、
 バスの遅延により発生した損害は、その責を一切負い
 かねますので、予めご了承願います。
・乗車時に入口で整理券をお取りください。降りる時に
 整理券を運賃箱に入れ、その後運賃をお支払いください。
・交通系 ICカード（ルルカ・トイカ・パスモカードなど）
 もご利用いただけます。

静 岡 駅 （1 4番） 発 6:19 7:29 9:55 11:15 12:45 14:00 15:50 16:40
静 岡 I C 入 口 発 6:29 7:39 10:05 11:25 12:55 14:10 16:00 16:50
東 名 焼 津 西 発 6:41 7:51 10:17 11:37 13:07 14:22 16:12 17:02
東 名 大 井 川 発 6:45 7:55 10:21 11:41 13:11 14:26 16:16 17:06
吉 田 I C 入 口 発 6:51 8:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
井 口 堺 発 ↓ ↓ 10:27 11:47 13:17 14:32 16:22 17:12
静 岡 空 港 （ 5 番 ） 着 7:10 8:20 10:43 12:03 13:33 14:48 16:38 17:28

静岡駅・新静岡 行き 空港から１,０００円
富士山静岡空港　⇒　静岡　行き　　　　　　　しずてつジャストライン㈱　　　054-252-0505
※静岡空港（5番） 発 11:35 12:20 13:00 13:50 15:30 16:20 17:10 19:15 20:30 21:40・空港から新静岡までの途中停留所は降車専用となります。

・高速道路を走行するため、座席定員制となりますが、
 予約は必要ありません。
・道路状況により、大幅に遅延する場合があります。また、
 バスの遅延により発生した損害は、その責を一切負い
 かねますので、予めご了承願います。
・乗車時に入口で整理券をお取りください。降りる時に
 整理券を運賃箱に入れ、その後運賃をお支払いください。
・交通系ＩＣカード（ルルカ・トイカ・パスモカードなど）
 もご利用いただけます。

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
井 口 堺 着 11:51 12:36 13:16 14:06 15:46 16:36 17:26 19:31 20:46 21:56
東 名 大 井 川 着 11:58 12:43 13:23 14:13 15:53 16:43 17:33 19:38 20:53 22:03
東 名 焼 津 西 着 12:02 12:47 13:27 14:17 15:57 16:47 17:37 19:42 20:57 22:07
静 岡 I C 入 口 着 12:14 12:59 13:39 14:29 16:09 16:59 17:49 19:54 21:09 22:19
静岡駅（14番） 着 12:29 13:14 13:54 14:44 16:24 17:14 18:04 20:09 21:24 22:34
新静岡（6番） 着 12:32 13:17 13:57 14:47 16:27 17:17 18:07 20:12 21:27 22:37

島田駅 から 空港まで5００円
島　田　駅　⇒　富士山静岡空港  行き 　　　　　　しずてつジャストライン㈱　　　0548-52-1212（相良営業所）
静岡方面から
ＪＲ東海道線
下 り

静　　岡 5:54 7:08 8:17 9:30 11:04 12:32 14:21 15:41 … … … … … …
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … …

島　　田 6:20 7:36 8:45 9:58 11:30 12:59 14:48 16:09 … … … … … …

浜松方面から
ＪＲ東海道線
上 り

浜　　松 5:37 6:53 8:10 9:10 10:27 12:10 13:51 15:10 … … … … … …
掛　　川 6:02 7:19 8:35 9:35 10:52 12:35 14:16 15:35 … … … … … …

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … …
島　　田 6:21 7:38 8:54 9:54 11:11 12:55 14:35 15:54 … … … … … …

島田駅南口（4番）発 6:40 7:45 9:00 10:05 11:40 13:10 14:55 16:15 … … … … … …
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … …

静 岡 空 港 （ 4 番 ） 着 7:05 8:10 9:25 10:30 12:05 13:35 15:20 16:40 … … … … … …

島田駅 行き 空港から５００円
富士山静岡空港  　⇒　　島　田　駅　行き　　しずてつジャストライン㈱　　0548-52-1212（相良営業所）
静 岡 空 港 （ 4 番 ） 発 10:50＊ 12:20 13:10 13:45 15:45 16:45 18:15 21:40 … … … … … …

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … …
島田駅南口（4番）着 11:15 12:45 13:35 14:10 16:10 17:10 18:40 22:05 … … … … … …

静 岡 方 面 へ
ＪＲ東海道線
上 り

島　　田 11:24 12:55 13:44 14:24 16:24 17:22 18:55 22:26 … … … … … …
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … …

静　　岡 11:51 13:22 14:11 14:51 16:51 17:48 19:21 22:52 … … … … … …

浜 松 方 面 へ
ＪＲ東海道線
下 り

島　　田 11:30 13:10 13:48 14:29 16:31 17:29 18:47 22:42 … … … … … …
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … … … … … …

掛　　川 11:49 13:28 14:07 14:48 16:50 17:48 19:06 23:00 … … … … … …
浜　　松 12:15 13:54 14:32 15:15 17:16 18:14 19:32 23:27 … … … … … …

浜松 から（予約制） 空港まで1,5００円
（乗合タクシー）

静岡リムタク予約センター（053-412-5000）〈乗車前日正午までに予約〉
浜　松　→　富士山静岡空港  行き

東区役所発 静岡空港着
航空機出発便

便名 目的地 曜日 出発時刻
 6:10  6:55 FDA141 福岡 毎日  7:35

 7:35  8:20
FDA143 福岡 毎日  9:00
RS713 ソウル 日 11:00

10:25 11:10
FDA173 札幌（丘珠） 毎日 12:05
RS711 ソウル 月・木・土 12:40

11:25 12:10

ANA1263 沖縄 毎日 13:00
FDA133 鹿児島 毎日 13:10
MU2090 寧波 火・金 13:40
MU2026 杭州 水・日 13:40

13:05 13:50 MU2020 上海・武漢 毎日 15:40

14:25 15:10
FDA185 出雲 毎日 16:15
ANA1261 札幌（新千歳） 毎日 16:20
RS711 ソウル 水 16:40

15:10 15:55 FDA147 福岡 毎日 16:45
16:10 16:55 FDA149 福岡 毎日 17:45

17:10 17:55
CI169 台北 火・木・金・日 19:30
JD370 杭州 木・日 20:30

浜松 行き（予約制） 空港から1,500円
（乗合タクシー）

静岡リムタク予約センター（053-412-5000）〈乗車日前日正午までに予約〉
富士山静岡空港  →　浜　松　行き

航空機到着便
静岡空港発 東区役所着

便名 出発地 曜日 到着時刻
RS714 ソウル 日 10:00

11:30 12:15
FDA142 福岡 毎日 11:10
RS712 ソウル 月 ･木・土 11:35

12:55 13:40ANA1262 札幌（新千歳） 毎日 12:20
FDA144 福岡 毎日 12:35
MU2089 寧波 火・金 12:40

14:00 14:45
MU2025 杭州 水・日 12:40
MU2019 上海・武漢 毎日 14:45 15:35 16:20
ANA1264 沖縄 毎日 15:30※

16:20 17:05RS712 ソウル 水 15:35
FDA184 出雲 毎日 15:40
FDA174 札幌（丘珠） 毎日 16:15

17:05 17:50
FDA134 鹿児島 毎日 16:45
CI168 台北 火・木・金・日 18:30 19:20 20:05
JD369 杭州 木・日 19:30

20:30 21:15
FDA148 福岡 毎日 20:05
FDA150 福岡 毎日 21:20 21:35 22:20

掛川駅 から（予約制） 空港まで1,0００円
空港行き予約受付（0537-22-3610）〈乗車2日前までに予約〉
掛川駅南口　→　富士山静岡空港　行き

掛川駅発 静岡空港着
航空機出発便

便名 目的地 曜日 出発時刻

 7:30  8:10
FDA143 福岡 毎日  9:00
RS713 ソウル 日 11:00

10:10 10:45
FDA173 札幌（丘珠） 毎日 12:05
RS711 ソウル 月・木・土 12:40

11:30 12:05

ANA1263 沖縄 毎日 13:00
FDA133 鹿児島 毎日 13:10
MU2090 寧波 火・金 13:40
MU2026 杭州 水・日 13:40

13:00 13:35 MU2020 上海・武漢 毎日 15:40

14:40 15:15
FDA185 出雲 毎日 16:15
ANA1261 札幌（新千歳） 毎日 16:20
RS711 ソウル 水 16:40

15:10 15:45 FDA147 福岡 毎日 16:45
16:00 16:35 FDA149 福岡 毎日 17:45

17:20 18:00
CI169 台北 火・木・金・日 19:30
JD370 杭州 木・日 20:30

掛川駅 行き（予約不要） 空港から１,０００円
静岡空港シャトルタクシー〈掛川駅行きは予約不要〉
富士山静岡空港  →　掛川駅　行き

静岡空港発 掛川駅着
ＪＲ東海道線下り

掛川駅 浜松駅
11:40 12:15 12:28 12:54
12:20 12:55 13:07 13:32
13:00 13:35 13:49 14:15
13:50 14:25 14:48 15:15
15:40 16:15 16:29 16:56
16:20 16:55 17:15 17:41
17:20 17:55 18:07 18:32
19:20 19:55 20:15 20:41

藤枝駅 から 空港まで5００円
藤　枝　駅　⇒　富士山静岡空港  行き　しずてつジャストライン（株）054-667-8677（岡部営業所）
静岡方面から
ＪＲ東海道線
下 り

静　岡 5:54 7:19 10:00 11:42 14:21 16:14 17:38
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

藤　枝 6:12 7:38 10:20 12:01 14:41 16:33 17:57
藤枝駅（南口）発 6:25 7:45 10:35 12:10 14:50 16:40 18:05

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
静岡空港（3番）着 7:00 8:25 11:10 12:45 15:25 17:15 18:45

掛川駅 から（FDA 搭乗者専用バス）

掛　川　駅　⇒　富士山静岡空港  行き
浜松方面から
ＪＲ東海道線
上 り

浜松 5:37 7:12 10:10 11:28 14:27 14:51 15:51
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

掛川 6:02 7:38 10:35 11:53 14:53 15:16 16:17
掛川駅（南口）発 6:30 7:55 10:45 12:05 15:10 15:40 16:35

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
静 岡 空 港 着 7:05 8:30 11:20 12:40 15:45 16:15 17:10

藤枝駅 行き 空港まで5００円
富士山静岡空港 ⇒　藤　枝　駅　行き　しずてつジャストライン㈱　054-667-8677（岡部営業所）
静岡空港（３番）発 11:30 13:00 16:00 17:20 19:20 20:35 …

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ …
藤枝駅（南口）着 12:05 13:35 16:35 18:00 19:55 21:10 …

静岡方面へ
ＪＲ東海道線
上 り

藤　枝 12:21 13:43 16:44 18:13 20:11 21:27 …
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ …

静　岡 12:41 14:02 17:04 18:33 20:31 21:46 …

掛川駅 行き（FDA 搭乗者専用バス）

富士山静岡空港  ⇒　掛　川　駅　行き
静 岡 空 港 発 11:25 12:50 15:55 16:30 17:15 20:20 21:35

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
掛川駅（南口）着 12:00 13:25 16:30 17:05 17:50 20:55 22:10

浜松方面へ
ＪＲ東海道線
下 り

掛　川 12:17 13:49 16:51 17:15 18:07 21:05 22:27
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

浜　松 12:42 14:15 17:16 17:41 18:32 21:31 22:51

※10月1日から10月27日までは、15:25着となります。

富士山静岡空港行き 富士山静岡空港発
〈ご注意〉航空ダイヤ、バスダイヤは予告なしに変わる場合があります。 ご利用の際は、各社HP 等により最新のダイヤをご確認ください。

（アクセスバス） （アクセスバス）※JR東海道線の時刻表は、接続駅で10分程度で接続する列車を参考に掲載しています。
※航空機が遅延した場合には、バスの

　   出発時刻が変更となる場合があります。

＊日曜日のみ運行。月曜～土曜は運行しません。

2018.3.25～2018.10.27富士山静岡空港アクセス時刻表


